
2024 年 11 月 

お取引先各位 

株式会社東京信友 

代表取締役社長 吉沼昭夫 

旧スプリアス規格製品修理対応終了のお知らせ 

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご高承のとおりスプリアス規格の変更により「旧スプリアス規格」の製品は使用

ができなくなります。 

 よって、弊社では 2024 年 11 月をもちまして下記対象製品の修理対応を終了させていた

だきます。 

  

敬具 

記 

【対象製品】 SW-0124 送信器、SWP-0101 PC 対応送信器 

【変更内容】 修理対応終了 

【変更時期】 2024 年 12 月ご依頼分より 

  

 対象製品外観 

 

     SW-0124 送信器          SWP-0101 PC 対応送信器 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


